様式第１号（第４条第1項、第21条関係）
古河市長　　あて
年　月　日

住所
氏名（名称及び代表者）

補助金等交付申請書

　令和　年度古河市動物愛護活動支援補助事業について、古河市補助金等交付規則第４条の規定に基づき補助金の交付を受けたいので、関係書類を添え、次のとおり申請いたします。

	[bookmark: _GoBack]
補助事業
の名称

補助事業
の目的

補助事業
の内容
	補助事業に関する経費

事業経費
の使用
方法
	補助金交付
申　請　額
	補助事業
実施の時
期及び完
了予定日

事業の効果

備　考

経費の費目
	経費の配分

	市負
担額
	補助事業者
負担額
	計

	配分額
	算出の
基　礎